0. РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
1. КОПТЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
1. ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

О списании безнадежной
дебиторской задолженности

Принято на 14-м заседании Коптевского
сельского Совета народных депутатов
Знаменского района Орловской области

	В соответствии со статьей 419 Гражданского Кодекса РФ (прекращение обязательства в связи с ликвидацией организации),выпиской из Единого государственного реестра юридических лиц, Коптевский сельский Совет народных депутатов Знаменского района Орловской области
РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]       1.  Списать дебиторскую задолженность ООО «Экоторг» в размере 1264067,49 (Один миллион двести шестьдесят четыре тысячи шестьдесят семь рублей 49 копеек) по причине невозможности её взыскания.
       2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Земля родная» и/или обнародованию на информационном стенде и размещению на официальном сайте Администрации Коптевского сельского поселения Знаменского района Орловской области в сети «Интернет».

Глава Коптевского сельского
поселения					                                           В.В.Архипова

с. Коптево
«21» сентября 2023 года
№14-03-СС